
Document édité le 14/03/2016 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 
http://concours.ref-union.org 

 

    Réseau des émetteurs français 
 
 

Association reconnue d’utilité publique par décret du 29/11/1952 
Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 

Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS -  
Services administratifs : BP 7429 - 37074 TOURS CEDEX 2 - Tél : 02 47 41 88 73 

 

Commission des concours 
 

______________________________________________________________ 
 
 

Concours de courte durée UHF – octobre 2015 
 

 18 octobre 2015 
 

Par Michel Rousselet – F5FLN 
 

Classement 432 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 C F5EAN 86 JN06CP 35 292 10211 G3XDY JO02OB 607 

2 C F6KSD/P 25 JN27UR 30 296 8870 G3XDY JO02OB 579 

3 C F6APE 49 IN97QI 27 260 7018 F1EYB JN23KK 611 

4 C F6DZR 79 IN96RT 28 230 6447 G3XDY JO02OB 597 

5 A F1CBC 76 JN09BO 7 324 2268 DF2VJ JN39LI 494 

6 B TM4A 79 IN96TT 12 179 2150 F6KSD/P JN27UR 470 

7 B F4BCG 91 JN18AQ 11 186 2049 F4FEY IN97EF 318 

8 A F8KHO/P 51 JN29HA 9 228 2048 F6APE IN97QI 431 

9 B F6KMX 94 JN18FS 15 110 1651 DF2VJ JN39LI 334 

10 A F5MFI 45 JN07XT 12 127 1525 F6KSD/P JN27UR 280 

11 B F4HOG/P 76 JN09OJ 5 271 1353 F6KSD/P JN27UR 379 

12 A F4BCY 45 JN07WU 10 135 1348 F6KSD/P JN27UR 287 

13 B F6IHA/P 16 JN05CQ 7 180 1260 F6KSD/P JN27UR 477 

14 A F5PZR 77 JN18NT 5 226 1130 F6DZR IN96RT 353 

15 B F5JJE 17 IN95JV 8 121 967 F6APE IN97QI 168 

16 B F5GXX 17 IN95LP 7 128 895 F1CPX IN97DD 174 

17 A F4FFS 45 JN17AW 5 143 714 F6KSD/P JN27UR 275 

18 A F4FEY 44 IN97EF 3 223 669 F1DRR JN18BX 340 

19 A F4GCA/P 55 JN28UP 4 159 634 F5EAN JN06CP 468 

20 A F1RJU 41 JN07NJ 5 107 537 F6DZR IN96RT 142 

21 A F1CKB 49 IN97SL 5 95 475 F1ASJ IN99XG 202 

22 A F4FVL 77 JN18HT 1 13 13 F6KMX JN18FS 13 
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Classement 1296 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 A F5EAN 86 JN06CP 18 281 5062 G3XDY JO02OB 281 

2 B F6DZR 79 IN96RT 16 276 4413 DJ5AR JN49CV 276 

3 B F6APE 49 IN97QI 13 268 3487 F1EYB JN23KK 268 

4 B F4BCG 91 JN18AQ 7 159 1113 F6DZR IN96RT 159 

5 B F5PZR 77 JN18NT 4 270 1081 F6DZR IN96RT 270 

6 A F5MFI 45 JN07XT 5 147 733 F6DZR IN96RT 147 

7 A F5JJE 17 IN95JV 5 118 591 F6APE IN97QI 118 

8 B F5GXX 17 IN95LP 4 121 484 F6GNR IN97FD 121 

 
 

Classement 2320 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 A F4BCG 91 JN18AQ 3 163 488 F6DZR IN96RT 284 

2 B F6DZR 79 IN96RT 3 152 456 F4BCG JN18AQ 284 

3 A F5PZR 77 JN18NT 1 81 81 F4BCG JN18AQ 81 

4 B F6APE 49 IN97QI 1 61 61 F6DZR IN96RT 61 

 
 

Classement général 
 

place classe call  432 1296 2320 total points total points  pondérés 

1 C F5EAN 10211 5062 0 15273 18328 

2 C F6DZR 6447 4413 456 11316 14711 

3 C F6APE 7018 3487 61 10566 13736 

4 C F6KSD/P 8870 0 0 8870 8870 

5 B F4BCG 2049 1113 488 3650 4745 

6 B F5PZR 1130 1081 81 2292 2980 

7 A F5MFI 1525 733 0 2258 2710 

8 A F1CBC 2268 0 0 2268 2268 

9 B TM4A 2150 0 0 2150 2150 

10 B F4BCG 2049 0 0 2049 2049 

11 A F8KHO/P 2048 0 0 2048 2048 

12 B F5JJE 967 591 0 1558 1870 

13 B F5GXX 895 484 0 1379 1655 

14 B F6KMX 1651 0 0 1651 1651 

15 B F4HOG/P 1353 0 0 1353 1353 

16 A F4BCY 1348 0 0 1348 1348 

17 B F6IHA/P 1260 0 0 1260 1260 

18 A F4FFS 714 0 0 714 714 

19 A F4FEY 669 0 0 669 669 

20 A F4GCA/P 634 0 0 634 634 

21 A F1RJU 537 0 0 537 537 

22 A F1CKB 475 0 0 475 475 

23 A F4FVL 13 0 0 13 13 

 


